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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 1 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
19-03-22 - 17:45 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. HOES, Tom Alexander BEL MHN/009522/10 1:25.89 1:22.74 218
2. EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 1:30.00 1:25.89 195
3. VAN SINTEJAN, Romain BEL SCWR/11052/10 1:28.03 1:27.35 185
4. MASAITIS, Mantas LTU AQUABLA/011044/101:36.70 1:28.85 176
5. ZOUHRI, Amir BEL LAQUA/11477/10 NT 1:31.09 163
6. LISSENS, Tuur BEL LAQUA/11393/10 1:33.25 1:31.15 163
7. DINICESCU, Damian BEL CCM/008701/10 1:35.60 1:31.52 161
8. POLLMEIER, Benedict GER CNSW/011058/10 1:35.00 1:32.26 157
9. BOBEV, Boyan BEL LAQUA/11400/10 NT 1:39.55 125 JA 1

10. MEREMANS, Mathys BEL LAQUA/11407/10 NT 1:39.55 125 JA 2
11. DIERICK, Oscar BEL LAQUA/11495/11 NT 1:42.59 114
12. LIANG, William BEL LAQUA/11389/10 1:38.26 1:50.13 92
13. SPADEA, Mattia BEL LAQUA/11461/11 1:59.68 1:54.86 81
14. SLOOTMAEKERS, MatteoBEL LAQUA/11387/10 NT 1:55.92 79
15. DUMON, Ilan BEL LAQUA/11452/11 NT 1:56.34 78
16. VRANCKX, Boudewijn BEL LAQUA/11449/11 NT 1:57.01 77
17. LI, Yuze BEL LAQUA/11405/10 NT 1:58.34 74

forf.nd. VANDERLINDEN, Roald BEL LAQUA/11441/11 NT

13 - 14 ans

1. RABIE, Ilias BEL CNSW/009666/08 1:08.79 1:08.68 381
2. SPADEA, Tommaso BEL LAQUA/11260/08 1:10.87 1:10.17 357
3. LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 1:11.08 1:10.67 350
4. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 1:23.55 1:13.19 315
5. DIXON, Quinn USA CNSW/011202/08 1:14.70 1:15.50 287
6. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 NT 1:18.09 259
7. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 1:19.79 1:18.35 257
8. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 1:19.82 1:21.22 230
9. BUGGENHOUT, Orestis BEL CNSW/009302/08 NT 1:22.38 221

10. SEGUY, James BEL CNSW/009515/09 NT 1:26.12 193
11. XENOS, Nikolaos GRE CNSW/011305/09 NT 1:33.00 153
12. NEGRIN, Samuel BEL MHN/010995/09 1:42.15 1:36.27 138
13. JANSSOONE, Dennis BEL ZNA/11269/09 1:44.37 1:40.06 123
14. KROLIK, Julian POL CNSW/010568/09 NT 1:44.32 108

forf.déc. YAZAG, Amayas BEL MHN/009527/09 1:43.25

15 - 16 ans

1. VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/061:01.58 1:02.48 506
2. BOROWSKI, Brayan BEL CNSW/009669/07 1:05.66 1:05.61 437
3. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 1:07.15 1:06.50 420
4. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 1:15.65 1:07.97 393
5. VEDERNIKOV, Vladimir BEL SCWR/11045/06 1:11.09 1:09.43 369
6. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:08.89 1:09.49 368
7. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 1:15.89 1:11.94 332
8. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:15.00 1:12.82 320
9. PERREAULT-MOONEY, LeoCAN WN/008769/07 1:12.48 1:13.50 311

10. BAETEN, Lukas BEL LAQUA/11292/07 1:34.03 1:13.53 311
11. SALLMANN, Tristan FRA WN/008900/06 1:11.60 1:13.92 306
12. CONTENT, Elie BEL RBP/010115/06 1:15.00 1:14.83 295
13. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 1:23.00 1:15.05 292
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 1, Garçons, 100m Papillon, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

14. LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 1:24.64 1:17.50 265
15. WALLAERT, Emiel BEL ZNA/11126/06 1:15.09 1:17.74 263
16. JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 1:42.12 1:19.45 246
17. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 1:25.00 1:21.79 226
18. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 1:19.87 1:23.34 213
19. AGRELL, Raphaël FRA CNSW/009559/07 NT 1:25.64 196
20. MINNE, Thomas BEL AQUABLA/010482/071:24.58 1:26.86 188
21. VANDENHOVEN, JoshuaBEL CNSW/010724/07 NT 1:27.16 186
22. DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 1:30.55 1:29.44 172
23. LETOR, Gabriel BEL CCM/009323/06 NT 1:35.17 143
24. THOMAS, Oscar GBR CNSW/011963/07 NT 1:44.40 108

disq. LENCLU, Romain BEL CCM/010363/07 1:40.50
SW 4.4 - Départ anticipé

17 ans et plus

1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 57.09 59.23 595
2. BARBOSA CRUZATO, GabrielITA WN/011872/03 57.98 59.50 587
3. DECOSSAUX, Valentin BEL LAQUA/11360/95 58.78 1:01.16 540
4. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:00.00 1:01.44 533
5. PINGITORE, Ilario BEL CCM/003370/05 1:04.05 1:01.66 527
6. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/008344/93 1:01.44 1:02.00 518
7. MAKRIS, Achilleas GRE CNSW/011378/05 1:02.05 1:02.48 506
8. NYKVIST, Marcus SWE CNSW/010723/04 1:07.69 1:02.88 497
9. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 1:03.28 1:03.15 491

ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:04.43 1:03.15 491
11. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 1:15.82 1:04.39 463
12. BELL, Alexander BEL CNSW/009765/05 1:10.00 1:04.45 461
13. BOLLEN, Vincent BEL LAQUA/11190/04 1:08.64 1:05.25 445
14. CLIJSTERS, Jef BEL LAQUA/11140/04 1:03.45 1:05.41 441
15. FOBE, Romain BEL CNSW/006227/03 1:10.39 1:07.15 408
16. VAN WANROIJ, SebastianNED AQUABLA/010645/041:07.09 1:08.82 379
17. VAN HOOF, Daan BEL LAQUA/11168/05 1:15.67 1:09.83 363
18. JANSSEN, Sam BEL SCWR/11047/05 1:13.61 1:12.86 319
19. LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 1:10.52 1:12.92 318
20. FELIS, Maxence BEL SCWR/11029/05 1:10.90 1:13.11 316
21. JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 1:15.38 1:16.95 271
22. ALLARDIN, Jules BEL SCWR/11020/05 1:18.86 1:17.87 261
23. COLAES, Adrien BEL CNSW/009036/04 NT 1:20.10 240
24. VANO, Ivan SVK CNSW/011469/05 NT 1:23.88 209

forf.nd. SERBAN, Andrei ROU WN/010889/05 NT

Epreuve 2 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
19-03-22 - 18:09 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 1:29.95 1:25.58 281
2. RESMINI, Giulia BEL AQUABLA/010492/101:31.10 1:26.14 275
3. ADELMANN, Clara Cenxi GER LAQUA/21382/10 1:28.61 1:27.86 259
4. DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 1:48.36 1:38.16 186
5. RUYSSINCK, Diede BEL ZNA/21271/10 NT 1:43.36 159

forf.nd. TEIRLINCK, Louise BEL LAQUA/21392/10 1:21.70
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 2, Dames, 100m Papillon

13 - 14 ans

1. NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 1:18.70 1:21.80 321
2. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 1:25.04 1:21.84 321
3. RADU LOGHIN, Miruna BEL SCWR/21039/09 1:29.88 1:22.62 312
4. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 1:25.00 1:23.26 305
5. VAN HOOF, Floor BEL LAQUA/21254/08 1:22.34 1:25.21 284
6. TOUQUET, Laura BEL SCWR/21038/09 NT 1:25.54 281
7. VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 NT 1:26.00 276
8. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 NT 1:27.21 265
9. VANDENBUSSCHE, JadeFRA CCM/011356/09 1:31.29 1:31.39 230

10. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/081:31.35 1:32.92 219
11. BUDNAK, Carolina CZE SCWR/21042/08 NT 1:32.95 219
12. MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 1:38.84 1:36.04 198
13. DESCHAMPS, Alayne BEL CCM/011539/08 NT 1:36.27 197
14. SKROBOT, Maya BEL CNSW/011622/08 NT 1:40.81 171
15. SAMY FARID, Nathalie EGY CNSW/008182/09 NT 1:42.61 163

disq. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:22.91
SW 8.5 (a) - La tête du nageur est sortie à la surface au delà des 15m au départ ou après virage

forf.déc. WEBERS, Alessia ITA CNSW/011204/08 NT

15 - 16 ans

1. MAKRI, Georgia GRE CNSW/011377/06 1:09.89 1:10.72 498
2. COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 1:24.57 1:13.81 438
3. DORADO VERREYDT, SatuBEL WN/008747/06 1:19.66 1:19.85 346
4. DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 1:20.57 1:20.72 334
5. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 1:27.00 1:21.39 326
6. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 1:25.00 1:21.58 324
7. VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 1:30.52 1:22.35 315
8. LACHIRI GONGORA, MajdaBEL CNSW/011818/06 1:23.00 1:23.02 307
9. CUSTERS, Klara BEL LAQUA/21258/07 1:36.10 1:24.43 292

10. DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 1:28.04 1:25.23 284
11. CAMBIER, Zéa BEL CCM/008259/06 1:50.31 1:34.72 207
12. SAMAWI, Oumaïma BEL CCM/005787/06 1:46.84 1:38.16 186
13. SPENCER, Emma USA CNSW/011245/07 NT 1:41.86 166

forf.nd. HUISMAN BRUNIN, LauraBEL WN/009189/07 1:17.71
forf.nd. HOEVEN, Kato BEL LAQUA/21243/06 1:16.94

17 ans et plus

1. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 1:06.78 1:11.13 489
2. DAVID, Aïcha BEL LAQUA/21143/01 1:05.01 1:11.61 479
3. DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 1:09.12 1:13.20 449
4. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 1:14.38 1:14.93 418
5. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 1:22.00 1:17.30 381
6. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:23.13 1:20.40 338
7. DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 1:21.26 1:21.02 331
8. VANDENBEMPT, Luna BEL LAQUA/21164/05 1:22.79 1:22.29 316
9. LAMS, Alexia BEL CNSW/009514/04 NT 1:27.26 265

PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 1:24.03 1:27.26 265
11. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 1:20.00 1:28.06 258

forf.nd. NORIEGA BURRILL, A. AZE WN/010550/03 1:05.24
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 3 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
19-03-22 - 18:25 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

9 ans

forf.déc. YAZAG, Anyel BEL MHN/011545/13 1:43.07

10 ans

1. VERNIMMEN, Nicholas BEL LAQUA/11480/12 1:27.60 1:27.40 154

Epreuve 4 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
19-03-22 - 18:28 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

9 ans

1. EL MOUSSAOUI, MayssaneBEL CNSN/011916/13 NT 2:00.04 81
2. KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/011868/13 NT 2:07.96 67

10 ans

1. GINKELS, Febe BEL LAQUA/21494/12 1:33.16 1:31.43 184
2. SALAMONE, Luna BEL MHN/011284/12 1:36.36 1:31.79 182
3. SOARES ALMEIDA, LisaBEL LAQUA/21488/12 1:41.36 1:38.04 149
4. BEN MESSAOUD, Sirine BEL CNSN/011915/12 NT 1:51.98 100

Epreuve 5 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
19-03-22 - 18:41 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. HOES, Tom Alexander BEL MHN/009522/10 1:21.97 1:19.53 278
2. LISSENS, Tuur BEL LAQUA/11393/10 1:23.58 1:22.36 250
3. MASAITIS, Mantas LTU AQUABLA/011044/101:23.16 1:23.65 239
4. JANY, Alex AUT CNSW/010617/10 1:30.00 1:24.96 228
5. VAN SINTEJAN, Romain BEL SCWR/11052/10 1:26.50 1:25.50 224
6. BOBEV, Boyan BEL LAQUA/11400/10 1:28.23 1:28.21 204
7. LIANG, William BEL LAQUA/11389/10 1:32.07 1:29.98 192
8. LI, Yuze BEL LAQUA/11405/10 1:52.94 1:34.59 165
9. DUMON, Ilan BEL LAQUA/11452/11 1:43.14 1:35.37 161

10. VRANCKX, Boudewijn BEL LAQUA/11449/11 1:38.97 1:35.98 158
11. DIERICK, Oscar BEL LAQUA/11495/11 NT 1:36.46 156
12. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/101:43.72 1:38.29 147
13. D EUGENIO, Enzo BEL MHN/011397/11 1:48.28 1:39.60 141
14. AERTS, Mads BEL SCWR/11056/11 NT 1:40.53 137
15. SPADEA, Mattia BEL LAQUA/11461/11 NT 1:41.38 134
16. VERHAEVERT, Nan BEL ZNA/11328/10 NT 1:42.83 128
17. VILLERVAL, Maxim BEL LAQUA/11445/11 1:51.01 1:51.53 101

disq. BERLAMONT, Daan BEL LAQUA/11535/10 NT
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de l'exécution du virage)

disq. DE BACKER, Rune BEL ZNA/11329/11 NT
SW 6.4 (a) - Le nageur n'a pas touché le mur au virage
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 5, Garçons, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts

disq. ROUSSEAU, Simon BEL MHN/011645/10 NT
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de l'exécution du virage)

forf.nd. STUMM, Charles BEL LAQUA/11399/10 1:34.24
forf.nd. VANDERLINDEN, Roald BEL LAQUA/11441/11 1:35.03

13 - 14 ans

1. LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 1:09.56 1:09.94 409
2. SPADEA, Tommaso BEL LAQUA/11260/08 1:13.55 1:11.65 380
3. RABIE, Ilias BEL CNSW/009666/08 1:13.19 1:12.90 361
4. BENSASSI, Abdallah BEL CNSW/011768/09 1:14.49 1:14.11 344
5. VANDOOREN, Art BEL LAQUA/11345/08 1:14.12 1:15.81 321
6. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 1:16.46 1:17.00 306
7. LACHIRI GONGORA, IsmailBEL CNSW/011819/08 1:23.88 1:18.37 291
8. DIXON, Quinn USA CNSW/011202/08 NT 1:20.67 266
9. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 1:18.83 1:20.88 264

10. SEGUY, James BEL CNSW/009515/09 1:27.08 1:20.93 264 JA 1
11. DE VLEMINCK, Vincent BEL ZNA/11277/09 1:23.24 1:20.93 264 JA 2
12. NEGRIN, Samuel BEL MHN/010995/09 1:18.68 1:21.68 257
13. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 1:17.78 1:21.72 256
14. FAUTRE, Raphael BEL AQUABLA/010493/091:20.27 1:23.41 241
15. NICHITA, Maxim BEL RBP/069535/09 1:30.18 1:24.62 231
16. NEVILLE, Daniel BEL SCR/010251/08 1:28.45 1:25.91 220
17. DOKURNO, Piotr BEL CNSW/011251/08 NT 1:27.59 208
18. VAN DER PERRE, RaphaëlBEL CNSN/011857/09 NT 1:31.27 184
19. BOTTONI, Alex ITA CNSW/011621/08 NT 1:31.56 182
20. XENOS, Nikolaos GRE CNSW/011305/09 1:38.00 1:32.41 177
21. DUTRIEUX, David BEL MHN/011895/09 NT 1:34.60 165

forf.nd. TRIANGLE, Lars BEL ZORO/11117/09 1:16.37
forf.déc. YAZAG, Amayas BEL MHN/009527/09 1:20.85

15 - 16 ans

1. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 1:06.29 1:06.69 472
2. BOROWSKI, Brayan BEL CNSW/009669/07 1:08.91 1:08.81 430
3. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 1:11.36 1:11.93 376
4. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:09.89 1:12.79 363
5. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 NT 1:13.42 354
6. AGRELL, Raphaël FRA CNSW/009559/07 1:13.79 1:13.86 347
7. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 1:12.30 1:14.27 342
8. VEDERNIKOV, Vladimir BEL SCWR/11045/06 1:11.63 1:14.35 340
9. PERREAULT-MOONEY, LeoCAN WN/008769/07 1:14.27 1:14.55 338

10. DE BAERDEMAEKER, LanderBEL LAQUA/11145/07 1:17.72 1:15.41 326
11. BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 1:15.04 1:15.72 322
12. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 1:18.97 1:16.47 313
13. SALLMANN, Tristan FRA WN/008900/06 1:08.81 1:17.67 299
14. JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 1:14.65 1:18.24 292
15. MINNE, Thomas BEL AQUABLA/010482/071:18.15 1:18.81 286
16. VANDENHOVEN, JoshuaBEL CNSW/010724/07 1:20.00 1:19.22 281
17. GIANASSO, Nicolas BEL WN/010847/06 1:21.63 1:20.80 265
18. EUGENE, Felix BEL ZORO/11114/07 1:20.55 1:22.07 253
19. LENCLU, Romain BEL CCM/010363/07 1:21.77 1:23.84 237
20. LETOR, Gabriel BEL CCM/009323/06 1:38.39 1:23.99 236
21. LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 1:25.00 1:24.61 231
22. TERTEROV, Artem BEL CNSW/010137/06 NT 1:25.05 227
23. GONZALEZ Y GONZALEZ, R.BEL RBP/010290/07 NT 1:26.87 213
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 5, Garçons, 100m Dos, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

24. CALLEWAERT, Lucas BEL ZORO/11137/06 1:26.57 1:27.72 207
25. THOMAS, Oscar GBR CNSW/011963/07 NT 1:31.12 185
26. MARIAKIS, Ioannis GRE CNSW/010477/07 NT 1:31.78 181

forf.nd. RUQUOIS, Tibalt BEL WN/011824/07 1:20.35
forf.nd. DRAMAIX, Hugo BEL CCM/010608/07 NT

17 ans et plus

1. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 1:01.40 1:01.48 602
2. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:02.68 1:04.83 514
3. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/008344/93 1:07.37 1:06.26 481 JA 1
4. VAN GENECHTEN, SanderBEL LAQUA/11460/03 1:05.00 1:06.26 481 JA 2
5. BELL, Alexander BEL CNSW/009765/05 1:10.70 1:07.31 459 JA 1
6. MAKRIS, Achilleas GRE CNSW/011378/05 1:10.00 1:07.31 459 JA 2
7. BOLLEN, Vincent BEL LAQUA/11190/04 1:05.45 1:07.72 451
8. PINGITORE, Ilario BEL CCM/003370/05 1:09.12 1:08.81 430
9. VAN GORP, Fons BEL LAQUA/11049/05 NT 1:09.71 413

10. FOBE, Romain BEL CNSW/006227/03 1:11.92 1:10.88 393
11. WHITTEN, Dario ITA CNSW/008803/05 1:22.28 1:11.93 376
12. VAN WANROIJ, SebastianNED AQUABLA/010645/041:07.90 1:12.29 370
13. JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 1:10.82 1:14.28 341
14. ALLARDIN, Jules BEL SCWR/11020/05 1:11.75 1:16.03 318
15. BARBOSA CRUZATO, GabrielITA WN/011872/03 NT 1:17.00 306
16. FELIS, Maxence BEL SCWR/11029/05 1:14.37 1:17.46 301
17. JANSSEN, Sam BEL SCWR/11047/05 1:14.80 1:18.10 294
18. LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 1:26.97 1:21.41 259
19. MARIAKIS, Dimitrios GRE CNSW/010478/05 NT 1:31.13 185

forf.nd. SERBAN, Andrei ROU WN/010889/05 NT

Epreuve 6 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
19-03-22 - 19:07 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. ADELMANN, Clara Cenxi GER LAQUA/21382/10 1:21.49 1:21.99 356
2. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/101:24.63 1:24.50 325
3. RESMINI, Giulia BEL AQUABLA/010492/101:24.09 1:24.75 322
4. MEDLAND, Lorelien BEL LAQUA/21388/10 1:27.80 1:26.84 299
5. BELOTTI, Rachele ITA CNSW/011379/10 NT 1:27.60 292
6. MELKA, Zora BEL ZORO/21146/10 1:34.65 1:28.61 282
7. RUSTIN, Eline BEL CCM/011272/10 1:29.22 1:29.80 271

VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 NT 1:29.80 271
9. WATELLE, Nona BEL LAQUA/21446/10 1:39.38 1:32.58 247

10. RUYSSINCK, Diede BEL ZNA/21271/10 1:31.62 1:33.01 243
11. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/009600/10 1:40.33 1:33.14 242
12. HERMANS, Dania BEL LAQUA/21458/10 1:37.21 1:38.74 203
13. GODEFROID, Charlize BEL SCR/010172/10 1:40.65 1:40.43 193
14. GROMADA, Clémence BEL AQUABLA/011396/111:39.80 1:44.37 172
15. BURSSENS, Emma BEL LAQUA/21490/11 NT 1:52.21 138
16. TASSENOY, Apolline BEL SCR/011555/11 1:56.03 1:56.59 123

forf.nd. TEIRLINCK, Louise BEL LAQUA/21392/10 1:21.19
forf.déc. DEQUENNE, Claire BEL MHN/011841/10 1:43.17
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 6, Dames, 100m Dos

13 - 14 ans

1. DESRUMAUX, Luna BEL CNSW/011884/08 1:19.14 1:15.39 458
2. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 1:16.14 1:17.15 427
3. VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 1:22.87 1:17.82 416
4. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:19.83 1:18.65 403
5. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L.POL SCR/011428/08 1:21.71 1:18.90 399
6. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/091:19.87 1:18.93 399
7. VATOVEC, Arabela BEL CNSW/008289/08 1:20.46 1:19.01 398
8. VAN HOOF, Floor BEL LAQUA/21254/08 1:32.53 1:20.33 378
9. OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 1:21.79 1:20.87 371

10. BUDNAK, Carolina CZE SCWR/21042/08 1:35.57 1:21.26 365
11. TOUQUET, Laura BEL SCWR/21038/09 1:20.60 1:21.56 361
12. RADU LOGHIN, Miruna BEL SCWR/21039/09 1:23.36 1:21.95 356
13. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 1:22.25 1:22.11 354
14. MALBECQ, Amandine BEL SCWR/21040/08 1:17.89 1:22.79 345
15. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:24.20 1:22.85 345
16. GRIES, Anais BEL CNSW/010660/09 1:22.99 1:23.22 340
17. DELDICQUE, Aiko BEL ZORO/21098/08 1:24.40 1:23.82 333
18. DE BAERDEMAEKER, PaulienBEL LAQUA/21299/08 1:44.65 1:23.98 331
19. BERTEE, Charlyne BEL MHN/011000/08 1:27.47 1:25.84 310
20. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 1:30.00 1:26.12 307
21. SAMY FARID, Nathalie EGY CNSW/008182/09 1:32.85 1:26.76 300
22. DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 1:25.40 1:28.24 285
23. PAUWELS, Maëlle BEL CNSW/011217/08 NT 1:28.46 283
24. MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 NT 1:28.57 282
25. MARECHAL, Romane FRA SCWR/21055/08 1:31.86 1:28.74 280
26. DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/09 NT 1:29.38 274
27. HUPEZ, Isaline BEL CCM/008253/08 1:40.21 1:31.65 255
28. DUYCKAERTS, ClémentineBEL CCM/008258/09 1:32.35 1:32.25 250
29. VANDENBUSSCHE, JadeFRA CCM/011356/09 1:31.12 1:35.49 225
30. SKROBOT, Maya BEL CNSW/011622/08 NT 1:36.03 221
31. MAENE, Norah BEL MHN/011512/09 1:36.90 1:37.79 209
32. DESCHAMPS, Alayne BEL CCM/011539/08 1:42.98 1:38.35 206
33. ROUSSEL-BURLEY, NinaFRA RBP/079012/09 NT 1:38.45 205
34. RICHARDSON, Elizabeth BEL CNSW/011250/08 1:45.58 1:41.78 186
35. AVRAMOVIC, Mila MLT RBP/064453/08 NT 1:44.03 174
36. DEROULEZ, Alix BEL MHN/011510/09 NT 1:49.03 151

15 - 16 ans

1. MAKRI, Georgia GRE CNSW/011377/06 1:09.65 1:08.92 599
2. DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 1:13.84 1:16.22 443
3. COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 1:15.14 1:16.24 443
4. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 1:17.09 1:16.44 439
5. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 1:16.22 1:16.72 434
6. CUSTERS, Klara BEL LAQUA/21258/07 1:28.30 1:17.21 426
7. BOON, Birte BEL LAQUA/21230/07 1:15.92 1:17.64 419
8. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 1:20.43 1:19.14 396
9. PELGRIMS, Mahaut BEL SCWR/21030/06 1:16.73 1:19.18 395

10. COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 1:18.16 1:19.25 394
11. VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 1:19.87 1:21.82 358
12. CAMBIER, Zéa BEL CCM/008259/06 1:28.00 1:23.02 343
13. HERMANS, Emilia BEL LAQUA/21457/07 1:29.99 1:24.67 323
14. DORADO VERREYDT, SatuBEL WN/008747/06 1:20.45 1:25.39 315
15. CONSTANT, Loanne BEL WN/011456/06 1:28.46 1:27.85 289
16. SAMAWI, Oumaïma BEL CCM/005787/06 1:36.64 1:30.89 261
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 6, Filles, 100m Dos, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

17. DUBOIS, Aitana BEL CNSW/011969/06 NT 1:34.64 231
18. MASTAKAS, Alma BEL RBP/009442/07 1:33.15 1:36.64 217

disq. LEVAUX, Nyla BEL WN/011163/07 1:26.54
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de l'exécution du virage)

forf.nd. DUCOMBLE, Anne BEL WN/009788/07 1:23.47
forf.nd. HUISMAN BRUNIN, LauraBEL WN/009189/07 1:18.35
forf.nd. HOEVEN, Kato BEL LAQUA/21243/06 1:14.35

17 ans et plus

1. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 1:05.01 1:08.45 612
2. CUSTERS, Ella BEL LAQUA/21142/04 1:10.77 1:11.60 534
3. DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 1:10.29 1:14.16 481

AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 1:13.92 1:14.16 481
5. VAN BELLE, Amber BEL LAQUA/21487/04 1:14.79 1:15.01 465
6. DAVID, Aïcha BEL LAQUA/21143/01 1:16.77 1:15.46 456
7. RAVANETTI, Léa ITA CNSW/007970/05 1:21.42 1:15.72 452
8. VANDENBEMPT, Luna BEL LAQUA/21164/05 1:21.50 1:18.18 410
9. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 1:16.37 1:18.44 406

10. LEMAL, Alice BEL MHN/005653/05 NT 1:22.38 351
11. GURSEN, Irem BEL WN/008752/05 1:18.57 1:24.02 331
12. DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 1:24.96 1:30.72 262
13. LAMS, Alexia BEL CNSW/009514/04 1:35.59 1:30.89 261
14. KRUKOWSKA, Jagoda BEL RBP/009443/05 1:43.36 1:42.72 181

disq. GOEMINNE, Mérédith BEL RBP/050982/05 NT
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

forf.nd. NORIEGA BURRILL, A. AZE WN/010550/03 1:08.80

Epreuve 7 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
19-03-22 - 19:42 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 1:26.88 1:29.18 283
2. JANY, Alex AUT CNSW/010617/10 1:34.23 1:34.84 235
3. HOES, Tom Alexander BEL MHN/009522/10 1:30.73 1:35.88 228
4. VAN SINTEJAN, Romain BEL SCWR/11052/10 1:30.15 1:36.24 225
5. DINICESCU, Damian BEL CCM/008701/10 1:38.89 1:38.97 207
6. POLLMEIER, Benedict GER CNSW/011058/10 1:38.32 1:41.14 194
7. LIANG, William BEL LAQUA/11389/10 1:38.22 1:42.41 187
8. ZOUHRI, Amir BEL LAQUA/11477/10 NT 1:45.39 171
9. MEREMANS, Mathys BEL LAQUA/11407/10 1:48.94 1:46.43 166

10. BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/10 NT 1:47.34 162
11. DE BACKER, Rune BEL ZNA/11329/11 NT 1:48.00 159
12. AERTS, Mads BEL SCWR/11056/11 1:47.70 1:48.22 158
13. D EUGENIO, Enzo BEL MHN/011397/11 1:59.25 1:52.60 140
14. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/101:58.66 1:53.71 136
15. ROUSSEAU, Simon BEL MHN/011645/10 NT 2:09.64 92

disq. SLOOTMAEKERS, MatteoBEL LAQUA/11387/10 1:43.53
SW 7.6 - Arrivée ou virage à 1 main ou non simultanément des 2 mains

forf.nd. STUMM, Charles BEL LAQUA/11399/10 1:34.49
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 7, Messieurs, 100m Brasse

13 - 14 ans

1. LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 1:20.67 1:20.02 392
2. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 1:24.25 1:21.97 364
3. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 1:21.86 1:24.86 328
4. BENSASSI, Abdallah BEL CNSW/011768/09 1:34.06 1:28.24 292
5. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 1:29.89 1:29.49 280
6. LACHIRI GONGORA, IsmailBEL CNSW/011819/08 1:28.36 1:29.56 279
7. VIDTS, Brecht BEL ZNA/11282/08 1:32.06 1:29.69 278
8. ZAHARIE, Matei ROU CNSN/010620/08 1:31.86 1:30.74 269
9. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 1:53.94 1:33.54 245

10. BUGGENHOUT, Orestis BEL CNSW/009302/08 1:41.12 1:36.04 226
11. NICHITA, Maxim BEL RBP/069535/09 NT 1:36.46 223
12. CIRLIG, Mihail ROU CNSN/010621/08 NT 1:43.25 182
13. TEERLINCK, Klaas BEL ZNA/11358/09 NT 1:43.41 181
14. FAUTRE, Raphael BEL AQUABLA/010493/091:39.91 1:43.47 181 JA 1
15. VAN DEN BROECK, LukasBEL ZNA/11197/08 1:41.70 1:43.47 181 JA 2
16. DE SMAELE, Cairanne BEL ZNA/11341/08 NT 1:43.74 180
17. KROLIK, Julian POL CNSW/010568/09 NT 1:44.96 173
18. AHALLAL, Adam BEL ZNA/11274/09 1:49.98 1:45.16 172
19. BOTTONI, Alex ITA CNSW/011621/08 NT 1:45.41 171
20. DUTRIEUX, David BEL MHN/011895/09 NT 1:47.32 162
21. CAUDRON, Xibe BEL ZNA/11331/08 NT 1:47.89 160
22. CLANCY, Andreas BEL SCR/010171/08 NT 1:49.18 154
23. NEGRIN, Samuel BEL MHN/010995/09 1:43.70 1:50.26 149

forf.nd. CATRY, Gaetan BEL ZNA/11253/09 1:38.35
forf.déc. YAZAG, Amayas BEL MHN/009527/09 NT

15 - 16 ans

1. BAETEN, Lukas BEL LAQUA/11292/07 1:26.74 1:11.62 547
2. VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/061:12.32 1:12.42 529
3. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:12.48 1:18.71 412
4. PERREAULT-MOONEY, LeoCAN WN/008769/07 1:17.26 1:19.75 396
5. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:21.14 1:22.02 364
6. VEDERNIKOV, Vladimir BEL SCWR/11045/06 1:24.61 1:23.98 339
7. LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 1:23.48 1:24.56 332
8. VISDELOUP, Malo FRA CNSW/009349/06 1:35.00 1:24.77 330
9. HOLLANDS, Marnick BEL CNSW/011201/06 NT 1:26.07 315

10. CONTENT, Elie BEL RBP/010115/06 NT 1:26.97 305
11. SALLMANN, Tristan FRA WN/008900/06 1:51.61 1:27.90 295
12. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 NT 1:30.43 271
13. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 NT 1:31.18 265
14. DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 NT 1:31.53 262
15. GONZALEZ Y GONZALEZ, R.BEL RBP/010290/07 NT 1:38.88 207
16. MARIAKIS, Ioannis GRE CNSW/010477/07 NT 1:42.96 184

disq. JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 1:18.38
SW 7.6 - Arrivée ou virage à 1 main ou non simultanément des 2 mains

forf.nd. DRAMAIX, Hugo BEL CCM/010608/07 NT

17 ans et plus

1. NYKVIST, Marcus SWE CNSW/010723/04 1:07.23 1:07.13 664
2. DECOSSAUX, Valentin BEL LAQUA/11360/95 1:07.72 1:09.72 593
3. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:13.61 1:12.04 537
4. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/008344/93 1:17.19 1:12.18 534
5. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 1:11.60 1:12.35 530
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 7, Messieurs, 100m Brasse, 17 ans et plus

Rang Temps Pts

6. VAN GORP, Fons BEL LAQUA/11049/05 NT 1:13.88 498
7. LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 1:09.35 1:16.87 442
8. VAN WANROIJ, SebastianNED AQUABLA/010645/041:16.95 1:17.28 435
9. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:18.00 1:18.12 421

10. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:13.48 1:18.25 419
11. VAN HOOF, Daan BEL LAQUA/11168/05 1:22.18 1:19.44 400
12. CISSE, Mohammed GUI AQUABLA/076948/93 NT 1:20.53 384
13. JANSSEN, Sam BEL SCWR/11047/05 1:16.39 1:20.94 379
14. COLAES, Adrien BEL CNSW/009036/04 1:30.17 1:22.97 351
15. ALLARDIN, Jules BEL SCWR/11020/05 1:23.39 1:25.43 322
16. JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 1:22.63 1:25.81 318
17. BARBOSA CRUZATO, GabrielITA WN/011872/03 NT 1:27.78 297
18. VANO, Ivan SVK CNSW/011469/05 1:30.00 1:28.58 289
19. FELIS, Maxence BEL SCWR/11029/05 1:24.64 1:30.14 274
20. LASKA, Raphaël FRA CNSW/010619/05 1:35.00 1:34.76 236
21. ALAERTS, Thibault BEL WN/011595/05 NT 1:36.51 223
22. MARIAKIS, Dimitrios GRE CNSW/010478/05 NT 1:40.01 200

forf.nd. SERBAN, Andrei ROU WN/010889/05 NT
forf.nd. JOACHIMSMANN, Luca FRA CNSW/009560/05 NT

Epreuve 8 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
19-03-22 - 20:08 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/101:34.46 1:31.83 345
2. MEDLAND, Lorelien BEL LAQUA/21388/10 1:31.94 1:31.91 344
3. BELOTTI, Rachele ITA CNSW/011379/10 1:39.00 1:35.64 306
4. ADELMANN, Clara Cenxi GER LAQUA/21382/10 1:37.71 1:36.36 299
5. WATELLE, Nona BEL LAQUA/21446/10 1:41.21 1:36.37 299
6. RUSTIN, Eline BEL CCM/011272/10 1:34.78 1:38.10 283
7. DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 1:42.20 1:38.40 280
8. VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 NT 1:41.28 257
9. OSSELAER, Kato BEL ZNA/21337/10 1:48.56 1:43.06 244

10. GODEFROID, Charlize BEL SCR/010172/10 1:47.33 1:43.48 241
11. DHAENENS, Ebe BEL ZORO/21152/10 NT 1:44.46 234
12. HERMANS, Dania BEL LAQUA/21458/10 1:47.47 1:45.89 225
13. VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/10 NT 1:46.03 224
14. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSN/010625/11 1:55.49 1:46.24 223
15. GROMADA, Clémence BEL AQUABLA/011396/111:53.27 1:50.40 198
16. LOUCKX, Célie BEL SCWR/21053/10 1:54.68 1:51.35 193

disq. CORNELIS, Nena BEL ZNA/21270/10 1:47.89
SW 7.6 - Arrivée ou virage à 1 main ou non simultanément des 2 mains

forf.déc. DEQUENNE, Claire BEL MHN/011841/10 2:07.58
forf.déc. RESMINI, Giulia BEL AQUABLA/010492/101:40.08

13 - 14 ans

1. DESRUMAUX, Luna BEL CNSW/011884/08 1:26.11 1:23.48 460
2. BUDNAK, Carolina CZE SCWR/21042/08 1:27.55 1:25.69 425
3. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/091:33.75 1:30.11 365
4. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L.POL SCR/011428/08 1:29.87 1:30.31 363
5. RADU LOGHIN, Miruna BEL SCWR/21039/09 1:32.66 1:31.33 351
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 8, Filles, 100m Brasse, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts

6. OUAJIHI MAMOUNI, Inés ESP CNSN/011869/08 1:41.35 1:31.34 351
7. GRIES, Anais BEL CNSW/010660/09 1:31.56 1:31.91 344
8. VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 1:34.59 1:31.96 344
9. BUYS, Sara BEL ZNA/21279/09 1:32.89 1:32.68 336

10. MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 1:29.27 1:33.18 330
11. ROELANDT, Sien BEL ZNA/21280/09 1:38.31 1:34.12 321
12. TOUQUET, Laura BEL SCWR/21038/09 1:32.83 1:34.33 318
13. VATOVEC, Arabela BEL CNSW/008289/08 1:51.06 1:34.81 314
14. HUPEZ, Isaline BEL CCM/008253/08 1:40.01 1:35.29 309
15. BERTEE, Charlyne BEL MHN/011000/08 NT 1:36.49 298
16. OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 1:48.00 1:37.96 284
17. DE BAERDEMAEKER, PaulienBEL LAQUA/21299/08 1:47.01 1:37.97 284
18. STOCKMAN, Aiko BEL ZNA/21268/08 1:37.44 1:38.25 282
19. RENAUD, Alva FRA CNSW/011653/09 NT 1:38.74 278
20. MELKA, Nina BEL ZORO/21145/08 1:44.04 1:38.91 276
21. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/081:37.85 1:39.35 273
22. DUYCKAERTS, ClémentineBEL CCM/008258/09 1:36.60 1:40.63 262
23. DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 NT 1:41.55 255
24. FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 1:40.00 1:42.53 248
25. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:38.39 1:42.83 246
26. ROUSSEL-BURLEY, NinaFRA RBP/079012/09 NT 1:42.84 246
27. MAENE, Norah BEL MHN/011512/09 1:46.31 1:45.34 229
28. PAUWELS, Maëlle BEL CNSW/011217/08 NT 1:45.54 227
29. MARECHAL, Romane FRA SCWR/21055/08 NT 1:46.45 221
30. WEBERS, Alessia ITA CNSW/011204/08 NT 1:47.06 218
31. D'AMICO, Lena BEL CNSN/010622/08 NT 1:49.30 205
32. REYCHLER, Jinne BEL ZNA/21342/09 1:55.28 1:52.78 186
33. DEROULEZ, Alix BEL MHN/011510/09 NT 1:59.61 156

15 - 16 ans

1. COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 1:21.01 1:22.80 471
2. COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 1:22.11 1:23.16 465
3. BOON, Birte BEL LAQUA/21230/07 1:25.98 1:25.54 427
4. HERMANS, Emilia BEL LAQUA/21457/07 1:27.87 1:26.62 411 JA 1
5. DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 1:27.26 1:26.62 411 JA 2
6. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 1:27.18 1:27.12 404
7. LACHIRI GONGORA, MajdaBEL CNSW/011818/06 1:30.00 1:29.62 371
8. LEVAUX, Nyla BEL WN/011163/07 1:34.61 1:31.13 353
9. ENDELS, Lise BEL ZORO/21074/07 1:34.87 1:31.46 349

10. DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 1:34.22 1:32.90 333
11. ROUX, Zoé FRA WN/08773/06 1:28.39 1:35.98 302
12. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 1:49.05 1:37.16 291
13. MASTAKAS, Alma BEL RBP/009442/07 1:36.89 1:37.55 288
14. PELGRIMS, Mahaut BEL SCWR/21030/06 1:38.24 1:38.25 282
15. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 1:42.33 1:40.67 262
16. SPENCER, Emma USA CNSW/011245/07 NT 1:45.54 227

forf.nd. DUCOMBLE, Anne BEL WN/009788/07 1:37.86
forf.nd. HUISMAN BRUNIN, LauraBEL WN/009189/07 1:19.97
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 8, Dames, 100m Brasse

17 ans et plus

1. CUSTERS, Ella BEL LAQUA/21142/04 1:19.79 1:20.82 507
2. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:24.09 1:22.63 474
3. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 1:22.81 1:23.34 462
4. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 1:23.65 1:25.88 422
5. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 1:23.00 1:25.93 421
6. VAN BELLE, Amber BEL LAQUA/21487/04 1:22.22 1:26.62 411
7. DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 1:24.74 1:28.00 392
8. DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 1:24.50 1:29.55 372
9. LEMAL, Alice BEL MHN/005653/05 1:26.63 1:30.78 357

10. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 1:30.00 1:36.18 300
11. VAN DER SCHUEREN, MargotBEL CNSW/007712/03 1:35.60 1:37.01 293
12. RAVANETTI, Léa ITA CNSW/007970/05 1:35.00 1:40.86 260

forf.nd. NORIEGA BURRILL, A. AZE WN/010550/03 1:19.17

Epreuve 9 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
19-03-22 - 20:44 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. JANY, Alex AUT CNSW/010617/10 1:10.21 1:08.83 316
2. ZOUHRI, Amir BEL LAQUA/11477/10 1:08.65 1:09.57 306
3. EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 1:11.51 1:10.22 298
4. MASAITIS, Mantas LTU AQUABLA/011044/101:13.64 1:10.67 292
5. VAN SINTEJAN, Romain BEL SCWR/11052/10 1:08.83 1:10.98 288
6. HOES, Tom Alexander BEL MHN/009522/10 1:10.20 1:11.18 286 JA 1
7. LISSENS, Tuur BEL LAQUA/11393/10 1:11.07 1:11.18 286 JA 2
8. DINICESCU, Damian BEL CCM/008701/10 1:17.15 1:16.43 231
9. BOBEV, Boyan BEL LAQUA/11400/10 1:16.08 1:17.17 224

10. MEREMANS, Mathys BEL LAQUA/11407/10 1:16.73 1:18.12 216
11. POLLMEIER, Benedict GER CNSW/011058/10 1:16.17 1:18.29 215
12. AERTS, Mads BEL SCWR/11056/11 1:23.80 1:21.74 189
13. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/101:27.07 1:23.66 176
14. BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/10 1:30.00 1:24.30 172
15. D EUGENIO, Enzo BEL MHN/011397/11 1:30.57 1:29.86 142
16. ROUSSEAU, Simon BEL MHN/011645/10 NT 1:39.93 103

disq. BERLAMONT, Daan BEL LAQUA/11535/10 NT
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. VERHAEVERT, Nan BEL ZNA/11328/10 NT
forf.nd. SLOOTMAEKERS, MatteoBEL LAQUA/11387/10 1:21.27
forf.nd. STUMM, Charles BEL LAQUA/11399/10 1:22.84

13 - 14 ans

1. SPADEA, Tommaso BEL LAQUA/11260/08 1:00.06 1:00.17 473
2. RABIE, Ilias BEL CNSW/009666/08 59.70 1:00.84 458
3. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 1:05.39 1:04.38 386
4. BENSASSI, Abdallah BEL CNSW/011768/09 1:05.19 1:06.25 355
5. VANDOOREN, Art BEL LAQUA/11345/08 1:08.62 1:06.46 351
6. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 1:07.52 1:07.48 335
7. SEGUY, James BEL CNSW/009515/09 1:15.61 1:07.56 334
8. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 1:08.12 1:08.29 324
9. ZAHARIE, Matei ROU CNSN/010620/08 1:08.14 1:09.17 311

10. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 1:07.87 1:09.26 310
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 9, Garçons, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts

11. LACHIRI GONGORA, IsmailBEL CNSW/011819/08 1:05.20 1:09.30 310
12. DE VLEMINCK, Vincent BEL ZNA/11277/09 1:10.22 1:10.27 297
13. DIXON, Quinn USA CNSW/011202/08 1:08.89 1:10.39 295
14. NEGRIN, Samuel BEL MHN/010995/09 1:12.85 1:13.00 265
15. BUGGENHOUT, Orestis BEL CNSW/009302/08 NT 1:13.81 256
16. XENOS, Nikolaos GRE CNSW/011305/09 1:23.00 1:14.50 249
17. FAUTRE, Raphael BEL AQUABLA/010493/091:12.68 1:15.43 240
18. NICHITA, Maxim BEL RBP/069535/09 1:23.64 1:15.58 239
19. VAN DER PERRE, RaphaëlBEL CNSN/011857/09 NT 1:15.67 238
20. VIDTS, Brecht BEL ZNA/11282/08 1:16.03 1:16.70 228
21. VAN DEN BROECK, LukasBEL ZNA/11197/08 1:20.34 1:16.86 227
22. KROLIK, Julian POL CNSW/010568/09 NT 1:17.72 219
23. NEVILLE, Daniel BEL SCR/010251/08 1:20.00 1:17.83 218
24. DOKURNO, Piotr BEL CNSW/011251/08 NT 1:18.13 216
25. CIRLIG, Mihail ROU CNSN/010621/08 NT 1:19.85 202
26. JANSSOONE, Dennis BEL ZNA/11269/09 1:27.61 1:20.14 200
27. CAUDRON, Xibe BEL ZNA/11331/08 1:21.78 1:22.31 185
28. DUTRIEUX, David BEL MHN/011895/09 1:22.86 1:25.50 165
29. BOTTONI, Alex ITA CNSW/011621/08 NT 1:25.68 164
30. DE SMAELE, Cairanne BEL ZNA/11341/08 1:31.73 1:26.00 162
31. AHALLAL, Adam BEL ZNA/11274/09 1:41.31 1:26.98 156
32. CLANCY, Andreas BEL SCR/010171/08 1:22.81 1:29.90 142
33. TEERLINCK, Klaas BEL ZNA/11358/09 NT 1:34.04 124

forf.nd. CATRY, Gaetan BEL ZNA/11253/09 1:17.71
forf.nd. TRIANGLE, Lars BEL ZORO/11117/09 1:09.31

forf.déc. YAZAG, Amayas BEL MHN/009527/09 1:26.04

15 - 16 ans

1. VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/0657.43 57.81 534
2. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 59.79 1:00.51 465
3. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:01.31 1:00.62 463
4. VEDERNIKOV, Vladimir BEL SCWR/11045/06 59.51 1:00.88 457
5. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 59.44 1:01.47 444
6. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 1:01.34 1:01.67 440

SALLMANN, Tristan FRA WN/008900/06 58.99 1:01.67 440
8. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 1:02.56 1:01.70 439 JA 2
9. DE BAERDEMAEKER, LanderBEL LAQUA/11145/07 1:03.31 1:01.70 439 JA 3

10. BOROWSKI, Brayan BEL CNSW/009669/07 1:05.00 1:02.10 431
11. BAETEN, Lukas BEL LAQUA/11292/07 1:05.19 1:02.75 417
12. CONTENT, Elie BEL RBP/010115/06 1:03.00 1:03.41 404
13. VISDELOUP, Malo FRA CNSW/009349/06 1:10.32 1:03.59 401
14. BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 1:04.79 1:03.84 396
15. PERREAULT-MOONEY, LeoCAN WN/008769/07 1:00.78 1:04.17 390
16. WALLAERT, Emiel BEL ZNA/11126/06 1:04.94 1:04.43 385
17. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 1:05.79 1:05.19 372
18. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 1:04.52 1:05.46 368
19. JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 1:03.11 1:05.52 367
20. AGRELL, Raphaël FRA CNSW/009559/07 1:04.38 1:05.56 366
21. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 1:07.12 1:06.85 345
22. VANDENHOVEN, JoshuaBEL CNSW/010724/07 NT 1:08.50 321
23. EUGENE, Felix BEL ZORO/11114/07 1:09.32 1:09.09 313
24. HOLLANDS, Marnick BEL CNSW/011201/06 NT 1:09.44 308
25. DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 1:12.00 1:10.07 300
26. GIANASSO, Nicolas BEL WN/010847/06 1:06.66 1:10.69 292
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 9, Garçons, 100m Libre, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

27. MINNE, Thomas BEL AQUABLA/010482/071:14.44 1:10.72 291
28. GONZALEZ Y GONZALEZ, R.BEL RBP/010290/07 1:13.13 1:11.69 280
29. TERTEROV, Artem BEL CNSW/010137/06 1:13.00 1:12.65 269
30. LENCLU, Romain BEL CCM/010363/07 1:11.83 1:13.15 263
31. LETOR, Gabriel BEL CCM/009323/06 1:12.85 1:14.06 254
32. MARIAKIS, Ioannis GRE CNSW/010477/07 NT 1:15.07 244
33. CALLEWAERT, Lucas BEL ZORO/11137/06 1:14.91 1:17.17 224

forf.nd. RUQUOIS, Tibalt BEL WN/011824/07 1:08.29
forf.nd. DRAMAIX, Hugo BEL CCM/010608/07 1:11.90

17 ans et plus

1. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/008344/93 52.78 54.73 629
2. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 53.33 55.05 618
3. MAKRIS, Achilleas GRE CNSW/011378/05 55.48 56.00 587
4. PINGITORE, Ilario BEL CCM/003370/05 54.90 56.33 577
5. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 56.00 56.44 574
6. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 56.64 57.08 555 JA 1
7. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 56.26 57.08 555 JA 2
8. DECOSSAUX, Valentin BEL LAQUA/11360/95 57.11 57.28 549
9. BOLLEN, Vincent BEL LAQUA/11190/04 1:00.91 57.82 534 JA 1

10. BELL, Alexander BEL CNSW/009765/05 1:00.42 57.82 534 JA 2
11. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 59.00 57.90 531
12. BARBOSA CRUZATO, GabrielITA WN/011872/03 58.67 58.19 523
13. NYKVIST, Marcus SWE CNSW/010723/04 57.81 58.38 518
14. VAN GENECHTEN, SanderBEL LAQUA/11460/03 58.21 58.47 516
15. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 58.40 59.28 495
16. CLIJSTERS, Jef BEL LAQUA/11140/04 58.51 59.99 478
17. APPELMANS, Gerben BEL ZNA/11125/05 1:00.82 1:00.54 465
18. FELIS, Maxence BEL SCWR/11029/05 59.69 1:01.30 448
19. VAN HOOF, Daan BEL LAQUA/11168/05 59.96 1:01.57 442
20. FOBE, Romain BEL CNSW/006227/03 1:03.14 1:01.70 439
21. LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 57.76 1:02.00 433
22. ALLARDIN, Jules BEL SCWR/11020/05 1:01.04 1:02.50 422
23. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:04.00 1:02.76 417
24. JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 1:00.22 1:04.22 389
25. WHITTEN, Dario ITA CNSW/008803/05 1:13.92 1:04.41 386
26. JANSSEN, Sam BEL SCWR/11047/05 1:01.93 1:04.73 380
27. VANO, Ivan SVK CNSW/011469/05 1:08.00 1:08.29 324
28. COLAES, Adrien BEL CNSW/009036/04 1:20.70 1:08.41 322
29. LASKA, Raphaël FRA CNSW/010619/05 1:12.00 1:08.78 317
30. ALAERTS, Thibault BEL WN/011595/05 NT 1:20.38 198

disq. MARIAKIS, Dimitrios GRE CNSW/010478/05 NT
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. SERBAN, Andrei ROU WN/010889/05 1:04.72
forf.nd. JOACHIMSMANN, Luca FRA CNSW/009560/05 1:15.33

forf.déc. VAN GORP, Fons BEL LAQUA/11049/05 NT
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 10 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
19-03-22 - 21:13 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/101:10.18 1:10.31 406
2. DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 1:14.85 1:13.50 355
3. RESMINI, Giulia BEL AQUABLA/010492/10 NT 1:15.31 330
4. VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 1:13.24 1:15.46 328
5. MEDLAND, Lorelien BEL LAQUA/21388/10 1:14.78 1:15.62 326
6. BELOTTI, Rachele ITA CNSW/011379/10 NT 1:17.04 308
7. RUSTIN, Eline BEL CCM/011272/10 1:15.71 1:18.35 293
8. MELKA, Zora BEL ZORO/21146/10 1:18.68 1:19.01 286
9. VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/10 NT 1:19.33 282

10. LOUCKX, Célie BEL SCWR/21053/10 1:20.06 1:20.13 274
11. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/009600/10 1:20.55 1:20.14 274
12. WATELLE, Nona BEL LAQUA/21446/10 1:24.13 1:23.18 245 JA 1
13. HERMANS, Dania BEL LAQUA/21458/10 1:23.64 1:23.18 245 JA 2
14. GROMADA, Clémence BEL AQUABLA/011396/111:25.49 1:25.26 227
15. GODEFROID, Charlize BEL SCR/010172/10 1:39.43 1:25.28 227
16. HOEBEECK, Tinne BEL ZNA/21330/10 1:28.19 1:28.10 206
17. CORNELIS, Nena BEL ZNA/21270/10 1:31.97 1:29.52 196
18. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSN/010625/11 NT 1:32.35 179
19. DHAENENS, Ebe BEL ZORO/21152/10 NT 1:39.79 142
20. TASSENOY, Apolline BEL SCR/011555/11 1:50.42 2:01.12 79

forf.nd. TEIRLINCK, Louise BEL LAQUA/21392/10 1:06.85
forf.déc. DEQUENNE, Claire BEL MHN/011841/10 1:32.84

13 - 14 ans

1. DESRUMAUX, Luna BEL CNSW/011884/08 1:07.87 1:06.45 481
2. VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 1:10.17 1:06.69 475
3. RADU LOGHIN, Miruna BEL SCWR/21039/09 1:09.04 1:07.23 464
4. NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 1:09.46 1:07.35 462
5. VATOVEC, Arabela BEL CNSW/008289/08 1:07.89 1:07.38 461
6. BUDNAK, Carolina CZE SCWR/21042/08 1:07.44 1:07.70 454
7. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 1:08.64 1:08.03 448
8. VAN HOOF, Floor BEL LAQUA/21254/08 1:20.27 1:08.49 439
9. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 1:09.10 1:09.59 418

10. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:10.35 1:10.31 406
11. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/091:10.18 1:10.76 398
12. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 1:12.90 1:10.79 397
13. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L.POL SCR/011428/08 1:11.20 1:11.39 388
14. DE BAERDEMAEKER, PaulienBEL LAQUA/21299/08 1:12.33 1:11.63 384
15. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:11.80 1:12.17 375
16. TOUQUET, Laura BEL SCWR/21038/09 1:11.70 1:12.31 373
17. SAMY FARID, Nathalie EGY CNSW/008182/09 1:17.13 1:12.73 366
18. HUPEZ, Isaline BEL CCM/008253/08 1:15.04 1:13.24 359
19. DELDICQUE, Aiko BEL ZORO/21098/08 1:12.58 1:13.47 355
20. MALBECQ, Amandine BEL SCWR/21040/08 1:11.91 1:13.90 349
21. ROELANDT, Sien BEL ZNA/21280/09 1:16.16 1:14.16 346
22. MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 1:11.67 1:14.23 345
23. OUAJIHI MAMOUNI, Inés ESP CNSN/011869/08 NT 1:14.27 344
24. MARECHAL, Romane FRA SCWR/21055/08 1:14.88 1:14.61 339
25. GRIES, Anais BEL CNSW/010660/09 1:15.10 1:14.87 336
26. BERTEE, Charlyne BEL MHN/011000/08 1:23.42 1:15.11 333
27. MELKA, Nina BEL ZORO/21145/08 1:18.11 1:16.02 321
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 10, Filles, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts

28. DUYCKAERTS, ClémentineBEL CCM/008258/09 1:13.59 1:16.05 320
29. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/081:16.89 1:16.41 316
30. VANDENBUSSCHE, JadeFRA CCM/011356/09 1:15.91 1:16.90 310
31. WEBERS, Alessia ITA CNSW/011204/08 1:21.00 1:17.77 300
32. PAUWELS, Maëlle BEL CNSW/011217/08 1:16.00 1:18.00 297
33. OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 1:22.62 1:18.84 288
34. DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/09 1:18.00 1:19.77 278
35. SKROBOT, Maya BEL CNSW/011622/08 NT 1:21.33 262
36. RICHARDSON, Elizabeth BEL CNSW/011250/08 1:25.00 1:21.73 258
37. ROUSSEL-BURLEY, NinaFRA RBP/079012/09 NT 1:22.35 252
38. DESCHAMPS, Alayne BEL CCM/011539/08 1:23.60 1:24.02 238
39. BUYS, Sara BEL ZNA/21279/09 1:25.81 1:24.16 236
40. STOCKMAN, Aiko BEL ZNA/21268/08 1:22.39 1:24.68 232
41. D'AMICO, Lena BEL CNSN/010622/08 NT 1:24.76 231
42. RENAUD, Alva FRA CNSW/011653/09 NT 1:25.28 227
43. MAENE, Norah BEL MHN/011512/09 1:27.61 1:25.55 225
44. FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 1:30.10 1:27.31 212
45. AVRAMOVIC, Mila MLT RBP/064453/08 NT 1:35.60 161
46. DEROULEZ, Alix BEL MHN/011510/09 NT 1:38.55 147

15 - 16 ans

1. MAKRI, Georgia GRE CNSW/011377/06 1:01.68 1:02.59 575
2. HERMANS, Emilia BEL LAQUA/21457/07 1:03.28 1:03.83 542
3. MEYVISCH, Fiye BEL LAQUA/21219/07 1:03.74 1:04.44 527
4. VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 1:05.02 1:06.29 484
5. DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 1:05.55 1:06.67 476
6. BOON, Birte BEL LAQUA/21230/07 1:05.47 1:06.81 473
7. CUSTERS, Klara BEL LAQUA/21258/07 1:15.35 1:07.32 462
8. LACHIRI GONGORA, MajdaBEL CNSW/011818/06 1:06.28 1:07.53 458
9. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 1:08.53 1:08.13 446

10. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 1:08.88 1:08.88 431
11. PELGRIMS, Mahaut BEL SCWR/21030/06 1:08.15 1:09.34 423
12. COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 1:09.19 1:09.39 422
13. DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 1:09.21 1:10.92 395
14. CONSTANT, Loanne BEL WN/011456/06 1:14.78 1:14.18 345
15. ENDELS, Lise BEL ZORO/21074/07 1:16.12 1:15.07 333
16. CAMBIER, Zéa BEL CCM/008259/06 1:18.09 1:15.70 325
17. SAMAWI, Oumaïma BEL CCM/005787/06 1:15.78 1:17.80 299
18. SPENCER, Emma USA CNSW/011245/07 1:20.00 1:18.03 297
19. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 1:20.06 1:18.64 290
20. ROUX, Zoé FRA WN/08773/06 1:17.10 1:19.08 285
21. MASTAKAS, Alma BEL RBP/009442/07 1:19.95 1:22.46 251
22. DUBOIS, Aitana BEL CNSW/011969/06 NT 1:22.91 247

forf.nd. DUCOMBLE, Anne BEL WN/009788/07 1:13.35
forf.nd. HUISMAN BRUNIN, LauraBEL WN/009189/07 1:06.51
forf.nd. HOEVEN, Kato BEL LAQUA/21243/06 1:06.15

17 ans et plus

1. VAN BELLE, Amber BEL LAQUA/21487/04 1:02.34 1:02.76 571 JA 1
2. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 59.37 1:02.76 571 JA 2
3. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 1:04.28 1:03.52 550
4. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 1:05.38 1:04.13 535
5. DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 1:01.75 1:04.50 526
6. DAVID, Aïcha BEL LAQUA/21143/01 1:00.98 1:05.00 514
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2022

Epreuve 10, Dames, 100m Libre, 17 ans et plus

Rang Temps Pts

7. VANDENBEMPT, Luna BEL LAQUA/21164/05 1:05.19 1:05.02 513
8. CUSTERS, Ella BEL LAQUA/21142/04 1:03.40 1:05.17 510
9. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:06.20 1:05.61 499

10. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 1:05.15 1:06.86 472
11. VAN PELT, Anna BEL ZNA/21082/05 1:18.42 1:09.17 426
12. LEMAL, Alice BEL MHN/005653/05 1:07.35 1:10.17 408
13. DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 1:11.34 1:12.31 373
14. GURSEN, Irem BEL WN/008752/05 1:11.47 1:13.31 358
15. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 1:11.50 1:13.35 357
16. VAN DER SCHUEREN, MargotBEL CNSW/007712/03 1:12.89 1:13.65 353
17. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:10.00 1:14.70 338
18. RAVANETTI, Léa ITA CNSW/007970/05 1:19.44 1:15.81 324
19. LAMS, Alexia BEL CNSW/009514/04 1:21.48 1:16.36 317
20. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 1:20.00 1:20.89 266
21. GOEMINNE, Mérédith BEL RBP/050982/05 1:34.87 1:27.97 207
22. KRUKOWSKA, Jagoda BEL RBP/009443/05 1:40.13 1:35.27 163

forf.nd. NORIEGA BURRILL, A. AZE WN/010550/03 1:00.17


